JUZGADO 002 CIVIL ESPECIALIZADO
EN RESTITUCION DE TIERRAS DEL CIRCUITO DE
IBAGUE

A Rama Judicial
3E%d¢  Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia

EDICTO EMPLAZATORIO

Radicado: 73001312100220220000500

Ciudad y fecha: Ibagué, veintiocho (28) de enero de 2022.
Tipo de Proceso: Accién de Tutela (Decreto 2591 de 1991)
OSCAR MIGUEL VALERO RODRIGUEZ

Accionante:

Accionados: SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPIO IBAGUE
MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL

Codigo: FRT -

012 Version: 01

Fecha: 18-09-2014

EMPLAZADOS:
cEpuLA  PRIMER SEGUNDO PRIMER SEGUNDO
NOMBRE NOMBRE APELLIDO APELLIDO

2283009 JOSE ELIECER VILLARREAL TAVERA
2388770 FELIX JAIME CUELLAR REYES
3296165 PABLO EMILIO SALINAS ZAMORA
5847101 JOSE DE JESUS BARRIOS
5925224 MANUEL ANTONIO ARCILA CEBALLOS
6000113 ANGEL ANTONIO RINCON CARDENAS
6006948 LUIS ENRIQUE GUERRERO ORJUELA
6709732 JOSE BELARMINO OSPINA GOMEZ
12105987 LUIS PERES GONZAGA
12962361 NESTOR ORLANDO GALLEGO LOAIZA
14210102 TOMAS TRUJILLO ZAMBRANO
13811875 ALVARO SAAVEDRA GARCIA
14198564 JOSE GUSTAVO RUIZ QUIJANO
14201150 EUSEBIO CULMA
14201775 JAIME TRUJILLO OSORIO
14202114 DEMETRIO RIVERA GAITAN
14210749 PABLO ENRIQUE CORDOBA CORRALES
14215526 BORIS EDUARDO REYES POLANCO
14218402 LUIS EDUARDO DIAZ SANABRIA
14220534 RAMON MOGOLLON PENA
14220669 ABEL ARMANDO CARTAGENA LONDONO
14222126 JOSE MANUEL TRIANA MANCHOLA
14226261 JORGE ELIECER URREGO CALDERON
14227557 JOSUE ALBERTO PENA VERA
14229106 EFRAIN SANCHEZ PINILLA
14232866 HELI FORERO
14233470 ADALBERT PEREZ
14240768 EDGAR ALEJANDRO GALINDO PARGA
17700180 HUMBERTO CORRALES MENDEZ
19429546 PEDRO NEL MARTINEZ CASTRO
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23267513
24483051
24486790
28534027
28535099
28535568
28536500
28546189
28599395
28656400
28696730
28712459
28713928
28716137
28756440
28835346
28854196
28899064
28913386
28916205
28944757
28947663
28953756
28975918
28977236
30397844
38215995
38216611
38217898
38218479
38220208
38220215
38221280
38223042
38223981
38225645
38227273
38231168
38231727
38233564
38234649
38234762
38235472
38235870
38236813
38239487
38240133
38240522
38241014
38241147
38241398
38241579
38243078
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GLORIA
LUCY
MARTHA
GRACIELA
LEONOR
MARIA
FLOR
LUZ
BLANCA
NUBIA
DORIS
TERESA
MARIA
MARIA
YENNY
MARIA
DISNEY
ANA
ESTHER
ASTRID
ALBA
LILIA
FANNY
AMPARO
CLAUDIA
PAULA
LUZ
DELIA
MARIA
CLARA
BELLANIRA
LUZ
BERTHA
CLEMENCIA
BLANCA
GLORIA
MARIA
GLORIA
BLANCA
GILDANA
GLADYS
MARIA
MARIA
MARIA
INES
ROSA
MARIA
DIGNA
GLORIA
EUNICE
YOLANDA
BETSY
MARIA

012 Version: 01

STELLA

LUCIA

DEL CARMEN
ALBA

MARINA

FLOR

PIEDAD MARTHA

DE JESUS
CRISTINA
ESTELLA
EDILMA
ELOISA

LEYLA
JULIA

MARIA

PATRICIA
ANDREA
ANGELA
MARINA
FABIOLA
LUCIA

SMIDIA
CECILIA

LILIAN
EMIRA
CECILIA
LUCIA
REINA

DEL CARMEN
ROSARIO
ESTELLA

VIRGINIA
PAULINA
MARIA
INES

RUBIELA

MARTINEZ
JARAMILLO
LONDONO
OTALORA
BANGUERO
ZARTA
ALARCON
SANCHEZ
VANEGAS
ROCHA
RAMIREZ
PRADA
GOMEZ
MURILLO
OSPINA
CARDENAS
QUESADA
ARAGON
AGUIAR
RUIZ
ARIAS
CARO
HINCAPIE
FORERO
PARRA
OCAMPO
OLAYA
RAMIREZ
SANCHEZ
ORDONEZ
HERRERA
DEVIA
RIVEROS
OTALORA
CUBILLOS
ARISTIZABAL
GUALTERO
ROMERO
SUAREZ
MELO
HERNANDEZ
LAISECA
RIVERA
OSORIO
GIRALDO
CASTRO
HERRAN
DIAZ
BEJARANO
BARBOSA
CARBONELL
OVIEDO
AYA

Fecha: 18-09-2014

DE PRECIADO
ARIAS

DE ORTIZ
CASTELLANOS
TAFUR
CAICEDO

HERRERA

VARGAS
NARANJO
DE LUGO
DE HOYOS
AVILA
RODRIGUEZ
RUBIO
REYES
RODRIGUEZ
YATE
PINZON

DE MONROY
ROMERO
ALVAREZ
OVIEDO
OSORIO
GIRALDO
DE CUESTA
RUIZ

DE ACOSTA
DE APARICIO
GUZMAN
VERA
BONILLA
RODRIGUEZ
BARRERA
VALLEJO
PEREZ
TAFUR

DE RODRIGUEZ
VARON
TRUJILLO
BRINEZ

NIETO

OVIEDO

LOPERA
MIRANDA
LEBRO

TORO
CASTRILLON
CARRERO
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38243980 MARTHA CECILIA TRUJILLO AGUIRRE
38244474 LUZ MELIDA ARIAS

38246747 MYRIAM FERNANDEZ ARBELAEZ
38248968 BETTY RODRIGUEZ HERRERA
38249904 MARTHA LUCIA PINILLA CARVAJAL
38252019 ROSA ELENA ARAGON DE TORRES
38252276 ROMELIA VARGAS CHAVARRO
38255678 JACKELINE ARIAS BUSTAMANTE
38256085 LUZ DARY MELO OSPINA
38256361 GLEYDE MALDONADO CASTILLO
38257949 MARIA ACENED ARANGO ORTEGON
38258713 HASBLEIDY PARRA GUTIERREZ
38259296 MARIA LIGIA LOZANO DE GOMEZ
38260534 MARLEY BARRIOS MAHECHA
38262193 MARTHA LIGIA OSORIO SANCHEZ
38264521 DORA LUZ BUENDIA VILLADA
40759724 MARTHA YOLANDA BERNAL ARDILA
41370026 MYRIAM HELENA CAMARGO MERCADO
41484373 DABEIBA ACOSTA MARQUEZ
41674739 LEONOR GUTIERREZ PINTO
51647197 ALBA PATRICIA GOMEZ PEREZ
65726734 MARINA TRUJILLO RODRIGUEZ
65729784 NORMA ESMERALDA VILLAMIL SANDOVAL
65731338 SANDRA SOFIA CANIZARES GUTIERREZ
65731594 DEISSY PEREZ TORRES
65732147 YOLANDA VARON BRINEZ
65745558 TRINIDAD ALAPE GARZON
65746869 ADELINDA PARRA GONZALEZ
65748676 CARMEN OFELIA GUZMAN ROMERO
65759536 SANDRA OSPINA ROJAS
65764472 ELIZABETH JACQUELINE RAMIREZ SILVA
79294670 JAVIER ALONSO TAPIAS SALDANA
79521248 LUIS ARTURO VINA PARDO
93371543 HARVEY HERNANDO BETANCOURTH SALAZAR
93371942 JOSE EDWIN LOAIZA BARRAGAN
93412791 ROBINSON BONILLA ALVIS
14225239 ORLANDO GOMEZ RADA
65747049 ANA SOLEY URREGO RUIZ
38225907 ISLENIA MACHADO DE VARON
6027539 PEDRO JOSE MEDINA BURITICA
38257365 ESPERANZA ROJAS CASTRO
38248893 MARIA TARSILA SANCHEZ SANABRIA
14212826 RAMIRO MORENO LLANOS

Auto a Notificar: Auto Interlocutorio 021 Admisorio del 20 de enero de 2022.

Se le hace saber a los emplazados que si a bien lo tienen se pronuncien en el término de
un (1) dia frente a los hechos y pretensiones objeto de la presente Accidon de Tutela, ante el
Juzgado a través del correo electrénico: jcctoesrt02iba@notificacionesrj.qov.co

La publicacidon de este proveido dentro de la Accion Constitucional de la referencia, se
ordena realizarla en la pagina web de la Rama Judicial, www.ramajudicial.gov.co, en la
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http://www.ramajudicial.gov.co/

seccion Avisos a la Comunidad del sitio web habilitado para este despacho por el CENDOJ;
informando en dicha publicacion el link para descargar via electronica el respectivo Auto
Admisorio.

Se advierte que se otorga el término de un (1) dia para que los interesados se pronuncien y
presenten las pruebas que pretendan hacer valer, ante este Estrado Judicial al correo
electrénico antes mencionado.

PUBLIQUESE

FIRMADO ELECTRONICAMENTE

YOLANDA VASQUEZ CALDERON
Secretaria
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